



PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie Dialogu Konkurencyjnego na: Wykonanie prac na potrzeby projektu Tworzenie kompleksowych terenów inwestycyjnych w Podzamczu koło Chęcín oraz innych niezbędnych prac projektowych, archeologicznych, konserwatorskich i restauratorskich na terenie dawnego zespołu dworsko - parkowego w Podzamczu koło Chęcín.

Pytanie 1

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu dotyczącego warunku opisanego w Sekcji III 3.2) w zakresie wskazania przez Wykonawcę co najmniej 3 robót w zakresie konserwacji i modernizacji rowów, cieków i zbiorników wodnych o wartości brutto nie mniejszej niż 20 000 zł każda.

Czy Zamawiający uzna za spełnienie warunku wykazanie przez Wykonawcę wykonanie 3 robót konserwatorskich zrealizowanych na obiektach zabytkowych w ramach których wykonano roboty hydrotechniczne, takie jak (ścianki szczelne w kanale portowym związane z renowacją bastionów, przebudowę mostków na rzece, regulację cieków wodnych itp.)?

Odpowiedź

Zamawiający uzna za spełnienie przez Wykonawcę warunku opisanego w Sekcji III 3.2) wykonanie 3 robót konserwatorskich zrealizowanych na obiektach zabytkowych w ramach których wykonano roboty hydrotechniczne, takie jak np. ścianki szczelne w kanale portowym związane z renowacją bastionów, przebudowę mostków na rzece, regulację cieków wodnych, pod warunkiem, że z całości zadania zostanie wyodrębniona kwota dotycząca tych że prac z której wynika, iż wartość wskazanych prac wynosi co najmniej 20 000,00 zł brutto każda.

Zamawiający pragnie podkreślić, iż w przypadku gdy roboty konserwatorskie w ramach których wyodrębniono w/w kwotę zostały wymienione jako potwierdzenie spełnienia warunku z Sekcji III pkt 3.2.2) to kwota prac konserwatorskich branych pod uwagę co do tego warunku, zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą z realizacji prac będących potwierdzeniem spełnienia warunku z Sekcji III pkt 3.2.4)

Pytanie 2

Dotyczy warunku opisanego w sekcji III 3.4.4) w zakresie dysponowania osobą, która posiada tytuł zawodowy magistra na kierunku architektura krajobrazu.

Czy zamawiający uzna za spełnienie warunku wykazanie dysponowania osobą posiadającą tytuł zawodowy magistra na innym kierunku studiów niż opisany, których zakres uprawnia do realizacji projektów związanych z projektowaniem, badaniem oraz prowadzeniem prac związanych z pielęgnacją drzewostanu?



Odpowiedź

Warunek opisany w sekcji III 3.4.4) będzie spełniony w momencie, gdy Wykonawca dysponuje osobą, która posiada tytuł zawodowy magistra uzyskany po ukończeniu wyższych studiów na kierunku architektura krajobrazu, obejmujących wiadomości w tym zakresie, oraz odbyły po ukończeniu tych studiów co najmniej 12-miesięczną praktykę zawodową przy konserwacji i pielęgnacji tego rodzaju terenów objętych ochroną konserwatorską.

Pytanie 3

Uprzejmie proszę o wyjaśnienie treści ogłoszenia o zamówieniu dotyczącego warunku opisanego w Sekcji III 3.4.1):

Jak Zamawiający definiuje pojęcie przeciętnego zatrudnienia (...), w wysokości co najmniej 40 pracowników? Czy przeciętne zamówienie obejmuje pracowników zatrudnionych na umowę o pracę oraz pracowników świadczących pracę na podstawie umów cywilnoprawnych?

Odpowiedź

Przeciętne zatrudnienie wskazane w Sekcji III 3.4.1) obejmuje pracowników zatrudnionych na podstawie umowę o pracę, powołania, wyboru lub mianowania, w tym również osoby zatrudnione przy pracach interwencyjnych i robotach publicznych, finansowanych z Funduszu Pracy, osoby młodociane pracujące na podstawie umowy o pracę, a nie o naukę zawodu, osoby przebywające za granicą na podstawie delegacji służbowej.

Do zatrudnionych nie zalicza się:

- osób wykonujących pracę nakładczą,
- uczniów, którzy zawarli z zakładem pracy umowę o naukę zawodu lub przyuczenie do wykonywania określonej pracy,
- osób korzystających w dniu 31 grudnia z urlopów wychowawczych bezpłatnych w wymiarze powyżej 3 miesięcy,
- osób zatrudnionych na podstawie umowy zlecenia lub umowy o dzieło.

Pytanie 4

Czy zamieszczone na stronie internetowej pliki zawierające załączniki do wniosku mogą zostać udostępnione w formacie edytowalnym z rozszerzeniem .doc?

Odpowiedź

Zgodnie z zasadami Zamawiającego wszelkie dokumenty do postępowań przetargowych są udostępniane w formacie z rozszerzeniem .pdf.